[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	22
	»
	января
	20
	21
	г.

	№
	2

	с. Шеркалы

Об отмене постановления администрации

сельского поселения Шеркалы от 13.08.2019 № 136

«Об утверждении схем размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
в сельском поселение Шеркалы»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона  от 24.06.1998 «Об отходах производства и потребления»:

         1. Отменить постановление администрации сельского поселения Шеркалы   от 13.08.2019 № 136 «Об утверждении схем размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
в сельском поселение Шеркалы».
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте муниципального образования сельское поселение Шеркалы www.sherkaly-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Шеркалы.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                       Л.В.Мироненко
PAGE